
Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. 

Předmět žádosti: 

Předmětem žádosti ze dne 7. 11. 2022 byl požadavek na poskytnutí následujících 
informací, týkajících se staveb, u nichž Magistrát města Prostějova vydal dne 
27. 7. 2022 rozhodnutí o odstranění staveb: 

„1) Rozhodl již krajský úřad ve věci odvolání proti rozhodnutí nařízení odstranění 
staveb? Pokud ano, jak bylo rozhodnuto? 

 2) Pokud již bylo ze strany KÚOK vydáno rozhodnutí, dovolujeme si požádat o jeho 
poskytnutí. 

 3) Ke kterému dni byl spis týkající se výše uvedeného řízení doručen krajskému 
úřadu? 

 4) Poskytnout obě odvolání proti rozhodnutí nařízení o odstranění staveb“. 

Poskytnuté informace: 

K jednotlivým bodům žádosti bylo sděleno: 

Ad 1) KÚOK již o odvolání rozhodl a to tak, že odvolání jednoho z odvolatelů jako 
nepřípustné zamítl, dále rozhodnutí stavebního úřadu v části změnil a ve zbytku 
potvrdil. 

Ad 2) Předmětné rozhodnutí o odvolání zasíláme v anonymizované podobě přílohou. 

Ad 3) Spis byl KÚOK doručen 7. 9. 2022. 

Ad 4) Požadovaná odvolání zasíláme v anonymizované podobě přílohou. 

Informaci zpracoval: 

Dne 22. 11. 2022, Mgr. Roman Mikeš, odbor majetkový, právní a správních činností, 
oddělení právní. 

Počet listů: 1 
Počet příloh: 3 
Počet listů příloh: 12 


